
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.2 / 2006-2007 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

1. října 2006 3. kolo 

Pohroma favoritů 

3. kolo soutěže obrátilo všechny prognózy naruby. Favorité, kteří byli do této role pasováni podle papírových 
předpokladů, ale i podle prvních výkonů a výsledků, svorně odevzdávali body jako na běžícím pásu. 
Největším překvapením je debakl hlavního favorita přeboru Aše B v derby s Aší C. Aš B zahrála velmi slabě 
(ani jedna čtyřstovka de facto doma není dobrá vizitka), zůstala hluboko pod svým domácím průměrem a 
v utkání získala pouhé dva body. Šabina C nestačila v Lomnici na domácí družstvo, i přes slibný vývoj 
zápasu, když v půlce vedla o 55 bodů, závěr ale patřil jasně domácím, kteří ukázali, že zejména doma 
nebudou snado odevzdávat body a jistě budou chtít promlouvat do pořadí na horních příčkách tabulky. Cheb 
D, který soutěž slibně začal, tentokrát neudržel krok v Šabině s družstvem D a v závěru zde nechal oba 
body. Šabina D tak získala cennou výhru a figuruje dokonce na druhé příčce tabulky. A konečně ani 
poslední z favoritů Hazlov F nedokázal vyhrát – z derby proti papírově slabšímu Hazlovu G vydoloval pouze 
bod. Lépe se mu již vedlo v nedělní předehrávce 4.kola, kdy pokořil hranici 2500 bodů a jistě zdolal Aš E. 
V posledním zápasu se blýskl doma Cheb E pěkným výkonem 2379, kterým suverénně zdolal Aš D. V tomto 
utkání se v dobrém světle předvedl J.Adam – 447. Nejlepším mužem kola byl ovšem hazlovský mladík 
M.Repčík – 448. Nejlepší výkonnostní vzestup (či jak to nazvat?) ukázala I.Jarinová – minule 340, nyní 438, 
oba výkony paradoxně v Hazlově. 
 

Výsledky 3. kola 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Šabina C 12:4 2229-2172   01.10. 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš D 12:4 2379-2233   01.10. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Aš B 14:2 2401-2313   30.09. 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Lokomotiva Cheb D 11:5 2253-2226   01.10. 

TJ Jiskra Hazlov G -  TJ Jiskra Hazlov F 8:8 2374-2391   27.09. 

 

Předehrávka 4. kola 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Aš E 14:2 2500-2326   01.10. 

 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Šabina C 12:4  2229-2172 

JANDA Petr -  FERA Jiří 0:2  367-381 
ŠIMÁČEK Petr -  KINDL František 2:0  338-321 
WINKLEROVÁ Zuzana -  PEŠEK Pavel 0:2  352-410 
PROUZOVÁ Monika -  BASL Václav 2:0  382-369 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  ZVĚŘINA Josef 2:0  386-343 
FLEJŠAR Jiří -  KOŽÍŠEK Luboš 2:0  404-348 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš D 12:4  2379-2 233 

ADAM Jan -  POKORNÁ Františka 2:0  447-336 
PÖTZL Roman -  HERTELOVÁ Marie 0:2  368-393 
MÁLEK Petr -  HAKOVÁ Věra 2:0  377-366 
ŠTURMOVÁ Petra -  JEDLIČKA Petr 0:2  356-365 
JAROŠ Jiří -  KOVÁŘOVÁ Marie 2:0  404-367 
CAPOUCH František -  KAŠPAR Petr 2:0  427-406 
rozhod čí: CAPOUCH František 
 



- 2 - 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Aš B 14:2  2401-2313 

BRÁNICKÝ Jiří -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  378-382 
VIEWEGOVÁ Pavla -  PETŘÍČKOVÁ Jiřina 2:0  400-395 
VALTR Pavel -  KOLMAN Jaromír 2:0  404-381 
HURTA Martin -  BUFKA Jiří 2:0  425-387 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  HAMMERLOVÁ Petra 2:0  394-374 
BÁLINT Marián -  JAKUPKA Petr 2:0  400-394 
rozhod čí: VIEWEGOVÁ Milada 
Družstvo C dovolilo získat soupeři pouhé 2 body v úvodu utkání, zbytek zápasu pak mělo již ve své režii. 
 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Lokomotiva Cheb D 11:5  22 53-2226 

CIMBALA Radek -  VRBATA Zdeněk 0:2  352-365 
ŠPAČKOVÁ Andrea -  MAŠKOVÁ Yvona 2:0  359-344 
DRANCZAK Václav -  NOVÁČEK Jiří 2:0  388-384 
KVĚTOŇ Stanislav -  KLEPÁČEK Adolf 0:2  383-389 
DRANCZAK Petr -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 2:0  390-363 
KOVAČ Petr -  RAJLICH Petr 1:1  381-381 
rozhod čí: NOVÁK Stanislav 
 

TJ Jiskra Hazlov G -  TJ Jiskra Hazlov F 8:8  2374- 2391 

ZADRAŽIL Jakub -  REPČÍK Miroslav 0:2  391-448 
BURIANEK Jiří -  STRNAD Aleš 0:2  350-383 
BEŇO Jan -  VRBA Radek 2:0  389-358 
JARINOVÁ Klára -  KLIMENT Ludvík 2:0  396-388 
JARINOVÁ Iveta -  TUČEK Michal 2:0  438-421 
PETER Helmut -  UTIKALOVÁ Miroslava 2:0  410-393 
rozhod čí: JARINOVÁ Iveta 
 

TJ Jiskra Hazlov F -  TJ Jiskra Aš E 14:2  2500-232 6 

TUČEK Michal -  ŠPINDER Dalibor 2:0  424-355 
KLIMENT Ludvík -  BRÁNICKÁ Petra 2:0  428-392 
UTIKAL Karel -  JEDLIČKOVÁ Jana 2:0  441-394 
STRNAD Aleš -  JANOUSCH Martin 2:0  410-389 
UTIKALOVÁ Miroslava -  JANOUSCH Petr 0:2  373-411 
REPČÍK Miroslav -  BRÁNICKÁ Zuzana 2:0  424-385 
rozhod čí: UTIKALOVÁ Miroslava 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: JEDLI ČKOVÁ Pavlína (Aš C, 15526), VRBA Radek (Hazlov F, 1 8522) 
1. start: HAMMERLOVÁ Petra (Aš B, 17016) 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Hazlov F  4 3 1 0 42:22 2393 7 
 2. TJ Jiskra Šabina D  3 2 0 1 33:15 2319 4 
 3. TJ Lokomotiva Cheb D  3 2 0 1 33:15 2286 4 
 4. TJ Jiskra Aš B  3 2 0 1 31:17 2333 4 
 5. TJ Lomnice C  3 2 0 1 26:22 2242 4 
 6. TJ Jiskra Šabina C  2 1 0 1 14:18 2219 2 
 7. TJ Jiskra Aš C  3 1 0 2 20:28 2305 2 
 8. TJ Jiskra Aš E  3 1 0 2 18:30 2261 2 
 9. TJ Lokomotiva Cheb E  3 1 0 2 17:31 2267 2 
10. TJ Jiskra Hazlov G  3 0 1 2 14:34 2148 1 
11. TJ Jiskra Aš D  2 0 0 2 8:24 2207 0 



- 3 - 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. TUČEK Michal Hazlov F 430.7 3 / 3 
 2. REPČÍK Miroslav Hazlov F 429.0 2 / 3 
 3. FLEJŠAR Jiří Lomnice C 416.5 2 / 2 
 4. ADAM Jan Cheb E 411.5 2 / 2 
 5. BUFKA Jiří Aš B 411.5 2 / 2 
 6. NĚMEC Stanislav Šabina D 404.5 2 / 2 
 7. JANOUSCH Petr Aš E 403.3 3 / 3 
 8. KOVAČ Petr Šabina D 402.0 2 / 2 
 9. RAJLICH Petr Cheb D 400.8 2 / 2 
 10. HURTA Martin Aš C 400.0 2 / 2 
 11. BÁLINT Marián Aš C 399.0 2 / 2 
 12. KLIMENT Ludvík Hazlov F 398.3 3 / 3 
 13. KLEPÁČEK Adolf Cheb D 397.5 2 / 2 
 14. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov F 395.2 3 / 3 
 15. DRANCZAK Petr Šabina D 394.5 2 / 2 
 16. KOLMAN Jaromír Aš B 393.3 2 / 2 
 17. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 393.0 2 / 2 
 18. MÁLEK Petr Cheb E 392.3 2 / 2 
 19. BUĎKA Václav Aš C 391.0 2 / 2 
 20. FERA Jiří Šabina C 390.5 2 / 2 
 21. UTIKAL Karel Hazlov F 388.3 2 / 3 
 22. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 388.0 2 / 2 
 23. JAROŠ Jiří Cheb E 387.8 2 / 2 
 24. CAPOUCH František Cheb E 387.3 2 / 2 
 25. PETER Helmut Hazlov G 387.3 2 / 2 
 26. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 387.0 2 / 2 
 27. PRŮCHA František Aš B 385.5 2 / 2 
 28. STRNAD Aleš Hazlov F 385.2 3 / 3 
 29. TOMÁŠEK Jiří Aš B 384.3 2 / 2 
 30. NOVÁČEK Jiří Cheb D 383.5 2 / 2 
 31. VALTR Pavel Aš C 380.5 2 / 2 
 32. CIMBALA Radek Šabina D 378.8 2 / 2 
 33. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 378.5 2 / 2 
 34. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 378.5 2 / 2 
 35. JEDLIČKOVÁ Jana Aš E 378.5 2 / 3 
 36. VRBATA Zdeněk Cheb D 378.0 2 / 2 
 37. BRÁNICKÁ Zuzana Aš E 378.0 3 / 3 
 38. JANOUSCH Martin Aš E 377.0 3 / 3 
 39. HAKOVÁ Věra Aš D 376.0 2 / 2 

 40. HERTELOVÁ Marie Aš D 375.0 2 / 2 
 41. BASL Václav Šabina C 373.5 2 / 2 
 42. KAŠPAR Petr Aš D 372.0 2 / 2 
 43. ŠPINDER Dalibor Aš E 371.7 3 / 3 
 44. ŠPAČKOVÁ Andrea Šabina D 371.5 2 / 2 
 45. JAKUPKA Petr Aš B 371.3 2 / 2 
 46. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 369.8 2 / 2 
 47. JARINOVÁ Iveta Hazlov G 369.5 2 / 2 
 48. KOVÁŘOVÁ Marie Aš D 369.0 2 / 2 
 49. DRANCZAK Václav Šabina D 368.5 2 / 2 
 50. ZVĚŘINA Josef Šabina C 362.0 2 / 2 
 51. JEDLIČKA Petr Aš D 361.0 2 / 2 
 52. ZADRAŽIL Jakub Hazlov G 358.3 2 / 2 
 53. VIEWEGOVÁ Pavla Aš C 358.0 2 / 2 
 54. VRBA Radek Hazlov F 358.0 2 / 3 
 55. BRÁNICKÁ Petra Aš E 357.3 3 / 3 
 56. PÖTZL Roman Cheb E 356.5 2 / 2 
 57. JARINOVÁ Klára Hazlov G 354.3 2 / 2 
 58. POKORNÁ Františka Aš D 353.5 2 / 2 
 59. FRANKO Milan Lomnice C 349.0 2 / 2 
 60. BEŇO Jan Hazlov G 344.8 2 / 2 
 61. BURIANEK Jiří Hazlov G 333.5 2 / 2 
 62. ŠTURMOVÁ Petra Cheb E 332.0 2 / 2 
 63. KINDL František Šabina C 331.0 2 / 2 
  PEŠEK Pavel Šabina C 410.0 1 / 2 
  BRILLOVÁ Kateřina Aš C 401.0 1 / 2 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Aš B 399.5 1 / 2 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 390.0 1 / 2 
  NOVÁČEK Josef Cheb D 389.0 1 / 2 
  BRILLOVÁ Zdeňka Aš B 380.0 1 / 2 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš B 374.0 1 / 2 
  KVĚTOŇ Stanislav Šabina D 373.5 1 / 2 
  SIVULKA Roman Aš E 364.0 1 / 3 
  JANDA Petr Lomnice C 358.5 1 / 2 
  VOLF Emil Šabina C 356.0 1 / 2 
  STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice C 347.0 1 / 2 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 346.0 1 / 2 
  MAŠKOVÁ Yvona Cheb D 344.0 1 / 2 
  KUPČÍK Albert Lomnice C 339.0 1 / 2 

 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


